



Юр. адрес.: 603003 г. Нижний Новгород ул. Щербакова д.37  
(831) 296-16-56, 270-44-07, 270-17-59, 296-16-55  
ИНН 5263111260, КПП 526301001  
Р/сч 40702810723000000656  
Поволжский филиал  
АО «Райффайзенбанк» г. Нижний Новгород  
К/сч 30101810300000000847 БИК 042202847

**Прайс-лист на проникающую гидроизоляцию КРИСТАЛЛИЗОЛ:**

Марка материала	Упаковка	До 1 тонны	От 1 до 3 т
Кристаллизол W12	Мешок, 25 кг	1440 руб/меш 57,60 руб/кг	1420 руб/меш 56,80 руб/кг
	Ведро, 15 кг	980 руб/ведро 65,33 руб/кг	970 руб/ведро 64,67 руб/кг
Кристаллизол W12-Кистевой	Мешок, 25 кг	3500 руб/меш 140,00 руб/кг	3450 руб/меш 230,00 руб/кг
	Ведро, 15 кг	2300 руб/ведро 153,33 руб/кг	2270 руб/ведро 151,33 руб/кг
Кристаллизол Шовный	Мешок, 25 кг	1800 руб/меш 72,00 руб/кг	1780 руб/меш 71,20 руб/кг
	Ведро, 15 кг	1255 руб/ведро 83,67 руб/кг	1235 руб/ведро 82,33 руб/кг
Кристаллизол Монолит	Ведро, 15 кг	4000 руб/ведро 266,67 руб/кг	3850 руб/ведро 256,67 руб/кг
Кристаллизол Эласт	Мешок, 25 кг	3100 руб/меш 124,00 руб/кг	3050 руб/меш 122,00 руб/кг
Кристаллизол КМД	Канистра, 10л	900 руб/кан., 90,00 руб/л до 20 канистр	
Кристаллизол Ремонтный	Мешок, 25 кг	840 руб/мешок, 33,60 руб/кг	
Кристаллизол Гидропломба	Ведро, 3 кг	430 руб/ведро, 143,33 руб/кг	
Кристаллизол Химфрез	Канистра, 10 л	2010 руб/до 20-ти канистр	
Кристаллизол Актив	Канистра, 10 л	2010 руб/до 20-ти канистр	
Кристаллизол Гидрофобизатор (концентрат)	Канистра, 1л	2500 руб/до 50-ти канистр	